ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ____________ г.                           п. Приморск                                             № ____
       О внесении изменений в Решение № 248-р от 24.02.2015г «Об утверждение в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих  Приморского сельсовета Балахтинского района»
        В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Законом Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 248-р от 24.02.2015г « Об утверждение в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих  Приморского сельсовета Балахтинского района», следующие изменения:
    1.1. пункт 12 приложения изложить в следующей редакции:

«12. Индексация размеров оплаты труда

Размеры оплаты труда муниципальных служащих индексируются (увеличиваются) в размерах и в сроки, предусмотренные законом края о краевом бюджете и бюджете Приморского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период.»

2. Контроль над выполнением решения возложить на заместителя Председателя бюджетной комиссии Филину Я.Ю.

3. Решение вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2018г.

Председатель Приморского                                          Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                          сельсовета

___________Т.Г. Воробьева                                         _________Л.Г. Шнайдер